
Zpětná vazba ŽLUTÁ SKUPINKA 

- zvýraznit v harmonogramu, že jde o pohybový program, ať si nepřidáváme  

- před víkendem 

o dostatek všech informací – Wampy začal řešit na poslední chvíli 

o moc se jim líbila příloha, nebyl to tuctový mail jako mi jich chodí stovka 

o moc nás pobavil harmonogram cesty, fakt skvělý 

o znát cestu týden dopředu by bylo příjemné, ale chápeme důvody, že to nešlo 

Významné momenty 

- Wampy: moc se mi líbil rituál a rozhovory 

- Žabka – líbi se mi volný konec, bylo to silné, potřebovala jsem to zpracovat 

- Stol: líbila se mi provázenost panáčka 

- Žab: líbila se mi dramaturgie víkendu, že to CT vždycky nějak rozbil, nebylo to otravné 

- příjemné, milé detaily – budíček, hříčky CT (při infobloku a dneska) 

- Jani: líbil se mi prostor na kytarování 

- Mel: nabitý program, ale byl čas s lidmi povídat 

Nadupanost programu? 

- ideální stav, nedlouhé prostoje 

- všechno časově zapadalo, bez zpodění 

- Stol: nechtěl bych, aby to bylo nadupanější 

Společná témata 

- Stol: všechny programy otevíraly společná tétata 

- Mel: velká hra, prostor pro povídání si 

- Žab: super, že hry byly po skupinkách různě, dobře, že se to rozbilo, jinak bych se kamarádila 

jenom s těma, co přijedou vlakem 

- Jani: super, že jsem se poznala trošku se všema C (všichni souhlasí) 

- nadále měnit skupinky, nebýt pořád jen v jedné (v dílčích programech) 

Programy 

- Wampy: moc se mi líbila seznamovačka s nalepováním jmen, to bylo geniální 



- Stol: moc se mi líbil kompetenční večírek, úplně jiný, než si to číst doa nebo v deníčku  

o všichni kývají a kvitují 

o některé kompetence jsem tam měl dvakrát, to bylo hodně šfrustrující (ale říká se 

smíchem) 

o Wampy: pokud člověk chtěl dát věci do truhly, stihnul jsem jen polovinu 

kompetencí, možná lépe zredukovat kompetence, ještě zúžit výběr? 

- Jani: šifry jsem neznala, oboohacující, nedemotivující 

- vtipná úvodní hra – líbil se úkol s fotkou (Jani, Žab) 

- Stol: struktura se mi líbila, vyhovovalo mi, líbilo s emi tematické pojetí večera, zvláště vtip a 

nadsázka, někde byla slepá/hluchá místa, chtělo to mít dynamičtější strukturu 

- Žab: chtěla jsem si povídat, nestíhala jsem jíst a měla jsem hlad, jídlo pro mě v tu chvíli bylo 

vedlejší, jsem ráda, když se jí a pak se něco dělá (Stol. měl stejný problém, pořád čekal na 

večeři)  

- Wam: naskočil jsem do jedoucího vlaku, naladil mě přístup všech instruktorů kolem, že se 

mě ujali, všichni se usmívali, příjemná atmosféra, že to nebylo hele: Wampy, všichni 

koukněte sem 

- Stol: nikdy jsem nepoznal místo, dobrý, že jsme tu a pracujeme i s místem (i jako didaktický 

do oddílu) 

o Žab: nestihlo se všechno, nikdy jsem tu nebyla, tak je to škoda, ale bez té hry bych 

ani neviděla námětí.. tak jako..  

Velká hra 

- Wam: dobré na pročištění hlavy, pokud na to byla ta hra cílená, tak to nebylo efektivní, 

raději bych si o tom povídal, ale líbilo se mi, že jsme si o tom povídali s C, hlavu jsem si ale 

pročistil 

- Stol: prostor měl být o tom si povídat, teď to bylo cílené tak, že máme běhat a stanoviště 

byla daleko od sebe = docházel nám smysl, kterým bylo plánování, ale museli jsme běhat tak 

jako 

- Žab: já myslela, že máme běhat? že jde o výkon? 

- Žab: málo času na obhajobu, nestihlo se, jediné špatné časování na celém víkendu 

- Stol: koberec mě moc bavilm, nikdy jsem to nedělal 

- Jani: vadil mi most, že jsem přelézala nebezečné místo, mohla jsem spadnout 

- Žab: líbilo se mi, že to bylo i na hezkých místech 

Rozhovory 



- náročné zpracovat výsledky, ne? 

- Žab: skvělý, mám pocit, že se dozvím to, co potřebuji – ne každý by to napsal na ten papír, 

tohle hodně moc oceňuji 

- Jani: měla jsem 1:1, ale řešila jsem problém, že jeden z I je můj vedoucí, nechtěla bych, aby 

to viděl, ale vyřešilo se to, tak jsem v pohodě a v klidu 

- Mel: líbil se mi individuální přístup 

- Wampy: kontrast kurzu celkově, byly jsme při rozhovoru venku a super 

- Stol: důvěrné, bezpečné prostředí rozhovoru, nebylo to nepříjemné, oceňuji, že nezískávali 

jen standardizované informace, mohl jsem říct, že nechci, aby to věděli všichni a bylo to 

respektováno 

- Jani: vyhrála jsem Plavčíka (milujeme ho všichni) 

Chvíle, kdy vám bylo nepříjemně? 

- Jani: chvilku při tom dnešním rozhovoru 

- Žab: nemohla jsem najít odpadkový koš a bylo to pro mě nepříjemné, nevěděla jsem, co 

s tím mám dělat (nebyly cedulky, nikdo nevěděl) 

Očekávání 

- Mel: neměl jsem čas očekávat, jsem příjemně překvapený, spokojený 

- Žab: čekala jsem, že to bude trochu víc vzdělávací, ale o no to bylo dost, spíš nenásilné, na 

což jsem nebyla překvapená, líbila se mi praktičnost přednášek 

- Wam: věděl jsem, že to je neskautsky skautský kurz, že je záruka, že každý ročník bude 

skvělý, jinak jsem nevěděl, co to znamená a byl jsem napnutý 

o potěšila mě Motly reakce, že přijedu pozdě, bál jsem se, že bude mít nepříjemnou 

reakci a ono to tak nebylo 

o líbilo se mi, že nepřišla hustá noční hra, jak je zvykem 

o líbí se mi celkový přístup 

o že to je pražský kavárenský kurz 

o že se věci řeší skrze dialogy 

- Jani: o gemini jsem slyšela strašně moc, ale je to úplně jiný, když jsme účastník, velmi mile 

mě to překvapilo 

o bála jsem se, že to bude nepříjemné nebo nad moje možnosti 

o vidím ochotu, respektující přístup k odlišnosti 



- Stol: navazuji na Wamp. – velmi s tím souzním, poslední dobou mám hektické období, 

uvažoval jsem, že to zabalím, protože to je fakt velký závazek (časově), nelituju rozhodnutí, 

že to stojí za to a je to pro mě strašně důležitý, jsem rád, že jsem se zastavil sám se sebou 

- Žab: naprosto mě fascinuje Tým, že zvládá, že je všechno nachystaný a funguje to, ale je to 

lidské, nikde se nic nehrotí, všechno se nějak samo stane (ačkoliv to tak není, tým je prostě 

skvelěj, opravdu – a není poznat, že by je to stálo energii, jsou milí) 

- Žab: moc se mi líbí, že tým a P se nedistancuje, že si s námi povídají, je to moc příjemné  

Vzdělávání 

- Žab: slibný příslib vzdělávání a začátek – žádná kvant anových informací, ale něco nového 

ano a příště se zase dozvíme víc 

- Wam: dopodrobna plánování poprvé a bylo to moc dobře, že zasazuji používané pojmy do 

kontextu 

Hujer 

- včera Wampy fungoval perfektně 

- dneska zmatek v určení, nějak se na to zapomnělo 

- ale všude jsme byli včas 

 

Odvážíte si něco nového, myšlenku? 

- Mel: chci si udělat hodnocení kvality a porovnat staré výsledky 

- Wam: plánování 

- Žab: rozvoj – budu se tím muset zabývat a určitě mi to pomůže 

- Stol: pracovat s cíli je důležitý, dává to smysl 

- všichni: odvezeme si ten taneček z dneška, naprosto dokonalý!  

Cokoliv na závěr? 

- co na víkend říkáte vy?            

 

 

 


